

[Klicka här för att läsa brevet i din webbläsare](#)

Medlemsbrev -Juni 2020-

Sommaren på Bokenäset kräver vår största uppmärksamhet!

Bokenäset är blomstrande på alla sätt just nu. Byggnationer, ommålning och vistelse gör att det aldrig känts mer levande. Man upplever en väldigt positiv energi ifrån såväl omgivande natur som från medlemmar i föreningen och personal i driftbolaget.

Vi behöver gemensamt använda denna positiva energi för att säkra allt detta fina framöver.

Situationen

Planeringen inför sommaren ter sig svårare och svårare för driftbolaget på Bokenäset.

En stor del av problemet beror i år på Covid-19. Vilket gör att många av oss ägare planerar att tillbringa sin semester på Bokenäset.

Under hela maj månad har ägare mailat in för att lägga blockeringar på sina lägenheter, vilket gjort att antalet lägenheter att hyra ut minskar för varje dag.

Året som kanske försvann

I år är ett väldigt speciellt år. Hela deras inkomstbärare (konferens) försvann och deras enda hopp att kunna återhämta sig är sommaren. Alternativet vågar vi inte tänka på, men det är att stänga igen hela sommaren, då dagsgäster är svåra att planera omsättning på samt att BRF:en inte kommer inbringa den omsättningen de behöver.

Gemensamma krafter är oslagbart!

Vi hoppas att vi skall kunna göra fler lägenheter tillgängliga. Det kan vara så bra att det ligger en oavsiktlig blockering på lägenheten!? Vi kanske har blockerat en längre period där vi faktiskt inte kommer behöva lägenheten hela perioden? Eller så lyckas vi göra lägenheten mer tillgänglig än vad vi tänkt ändå.

För att säkerställa att vår lägenhet är tillgänglig så mycket det går, så ber vi er maila tillgängligheten för sommaren till brf@bokenaset.com, skriv Tillgänglighet + lgh nr i ämnesfältet. Helst innan den 5 Juni.

De mest kritiska veckorna är v.29-31.

För både vår egen skull gällande att bibehålla den service vi har på området samt för vår samarbetspartners överlevnads skull ber vi att alla gemensamt axlar denna uppgift. Förhoppningen är att vi löser detta och sedan kan blicka tillbaka på hur vi tillsammans hittade en väg framåt detta väldigt speciella år.

Varma hälsningar,

Styrelsen, BRF Bokenäs 100



Klicka här för att avregistrera din adress



Skickat med Paloma